Geringes Gewicht
Kompakte Abmaße
Induktive Schalter ermöglichen exakte
Stellungsabfrage
Durch Anschlag, Nullspiel in der Endlage
Technische Merkmale
Betriebsmedium:
Druckluft, gefiltert und geölt oder ungeölt

Dichtungen: Nitrilkautschuk
4/02 N/D 22..22..023.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
Bestellbeispiele
Drehantrieb mit 0,23 Nm max. Drehmoment bei
6 bar und 180° Drehwinkel
Typ: MM//6600221155//MM//118800
Drehantrieb mit 1,0 Nm max. Drehmoment bei
6 bar und 90° Drehwinkel
Typ: MM//6600221166//MM//9900
M/60210/M
Miniaturdrehantriebe
Doppeltwirkend
Magnetkolben
Ø 12 und 20 mm
Zubehör siehe Seite
Magnetschalter M/345 oder M/346 3
4/02N/D 22..22..023.02
M/60210/M
Konstruktionsänderungen vorbehalten
M/60215/M/90 0,23 90° 1,47 2,94 1,6
M/60215/M/180 0,23 180° 1,47 2,94 3,0
M/60216/M/90 1,0 90° 1,96 4,90 6,0
M/60216/M/180 1,0 180° 1,96 4,90 12,0
Typ DrehwinkelEffektives Drehmoment
(Nm) bei 6 bar
Effektives Drehmoment
Axial Radial